

标段编号：2504-440300-04-01-900004001001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：平湖街道2025年度拆除违法建筑及市容环境整治工程

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市路安达工程有限公司、深圳市益立建筑节能有限公司

日期：2025年04月30日

资格审查文件目录

- 1、投标人营业执照（若为联合体投标，联合体所有成员单位均应提供，扫描件）；
- 2、投标人资质证书（若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；
- 3、投标人安全生产许可证证明（若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；
- 4、投标人拟派项目经理的安全生产考核合格证（若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；
- 5、投标人拟派出项目经理的《注册建造师证》（电子注册证书，若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；
- 6、《投标人廉政责任承诺书》（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供，扫描件）；
- 7、联合体共同投标协议（联合体投标时提供，扫描件）；
- 8、中小企业声明函（盖章扫描件，若为联合体投标，联合体双方分别提供）；
- 9、投标人提供市场监督管理局出具的或官网截图的股东备案信息。

特别说明：1. 本项目投标人是否提供股东信息及中小企业声明函不作为资审合格与否的判定依据；2. 非中小企业可不提供《中小企业声明函》。

- 1、投标人营业执照（若为联合体投标，联合体所有成员单位均应提供，扫描件）；
（联合体牵头单位）

		
统一社会信用代码 91440300MA5G22P9XD	营 业 执 照 (副 本)	
名 称 深圳市益立建筑节能有限公司	成 立 日 期 2020年01月17日	
类 型 有限责任公司	住 所 深圳市光明区新湖街道楼村社区振兴路2号101	
法定代表人 钟远球		
重 要 提 示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		 登 记 机 关 2020 年 01 月 17 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn> 国家市场监督管理总局监制

深圳市光明区住房和建设局

深圳市建筑废弃物消纳场所变更备案证明 (综合利用厂消纳种类、年设计处理量变更)

深圳市益立建筑节能有限公司(企业名称)报来的《建筑废弃物消纳场所变更备案申请表》及有关材料收悉。根据《深圳市建筑废弃物管理办法》第三十五条规定,予以变更备案,备案证明编号为2024081535230009。

深圳市益立建筑节能有限公司(综合利用厂名称)地址为深圳市光明区新湖街道楼村社区振兴路2号101,消纳的建筑废弃物种类为工程渣土、拆除废弃物,年设计处理能力为62万立方米/年。

深圳市光明区住房和建设局

(公章)

2024年09月10日



深圳市益立建筑节能有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 91440300MA5G22P9XD

注册号：

法定代表人： 钟远球

登记机关： 深圳市市场监督管理局光明监管局

成立日期： 2020年01月17日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码： 91440300MA5G22P9XD

注册号：

类型： 有限责任公司

注册资本： 1500.000000万人民币

登记机关： 深圳市市场监督管理局光明监管局

住所： 深圳市光明区新湖街道楼村社区振兴路2号101

经营范围： 节能技术开发；余泥渣土泥沙分离技术开发及应用；建筑材料销售；环境污染防治技术的开发和咨询；投资兴办实业（具体项目另行申报）。水泥制品销售；水泥制品制造；建筑用石加工；砖瓦制造；砖瓦销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）^建筑废弃物处理工程、建筑物拆除工程、土石方工程；建筑垃圾清运；普通货运。

企业名称： 深圳市益立建筑节能有限公司

法定代表人： 钟远球

成立日期： 2020年01月17日

核准日期： 2021年10月18日

登记状态： 存续（在营、开业、在册）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

(联合体成员单位)



营业执照 (副本)

统一社会信用代码 914403002793482572

名称 深圳市路安达工程有限公司
类型 有限责任公司
住所 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路110号嘉安达大厦27层01-04号
法定代表人 郑泽湖
成立日期 1997年06月11日

重要提示

- 1、商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
- 2、商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年报信息和其他信用信息，请登录深圳市市场和质量监督管理委员会商事主体信用信息公示平台（网址：<http://www.szcredit.org.cn>）或扫描执照的二维码查询。
- 3、商事主体须于每年1月1日~6月30日向商事登记机关提交上一年度的年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。



登记机关

2018年10月22日



中华人民共和国国家工商行政管理总局监制



深圳市路安达工程有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914403002793482572

注册号:

法定代表人: 郑泽湖

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 1997年06月11日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码: 914403002793482572

注册号:

类型: 有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

注册资本: 20100.000000万人民币

登记机关: 深圳市市场监督管理局

住所: 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路110号嘉安达大厦27层01-04号

经营范围: 建筑工程施工总承包壹级; 市政公用工程施工总承包壹级; 建筑装饰装修工程专业承包壹级; 地基基础工程专业承包贰级; 城市及道路照明工程专业承包贰级; 公路交通工程 (限公路机电工程分项) 专业承包贰级; 公路交通工程 (限公路安全设施分项) 专业承包贰级; 水利水电工程施工总承包叁级; 城市园林绿化工程专业承包; 体育场地设施工程专业承包; 电子、通信与自动控制技术研究; 智能交通设备技术开发与销售; 电子计算机软件技术开发与销售; 交通安全设施养护。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外, 限制的项目须取得许可后方可经营) ^

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgnr/djzc/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

企业名称: 深圳市路安达工程有限公司

法定代表人: 郑泽湖

成立日期: 1997年06月11日

核准日期: 2025年03月18日

登记状态: 存续 (在营、开业、在册)

2、投标人资质证书（若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；

（联合体成员单位）

	
建筑业企业资质证书	
(副本)	
企业名称: 深圳市路安达工程有限公司	
详细地址: 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路110号嘉安达大厦27层01-04号	
统一社会信用代码 (或营业执照注册号): 914403002793482572	法定代表人: 郑泽湖
注册资本: 20100万元人民币	经济性质: 有限责任公司
证书编号: D144045487	有效期: 2028年12月22日
资质类别及等级:	
建筑工程施工总承包壹级; 市政公用工程施工总承包壹级。	

	
	发证机关: 中华人民共和国住房和城乡建设部
	2023 年 12 月 22 日
中华人民共和国住房和城乡建设部制	
全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: http://jzsc.mohurd.gov.cn	
NO.DF 00065370	



建筑业企业资质证书

证书编号: D244023916

企业名称: 深圳市路安达工程有限公司

统一社会信用代码: 914403002793482572

法定代表人: 郑泽湖

注册地址: 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路110号嘉安达大厦27层01-04号

有效期: 至2028年12月25日
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 建筑装修装饰工程专业承包一级
水利水电工程施工总承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年10月15日



建筑业企业资质证书

证书编号: D344024175

企业名称: 深圳市路安达工程有限公司

统一社会信用代码: 914403002793482572

法定代表人: 郑泽湖

注册地址: 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路110号嘉安达大厦27层01-04号

有效期: 至2028年12月29日
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 公路工程(公路机电工程分项)专业承包二级
公路工程(公路安全设施分项)专业承包二级
城市及道路照明工程专业承包二级
地基基础工程专业承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2024年11月20日



- 3、投标人安全生产许可证证明（若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；
（联合体成员单位）



统一社会信用代码：914403002793482572

安全生产许可证

编号：（粤）JZ安许证字[2023]012265

企业名称：深圳市路安达工程有限公司

法定代表人：郑泽湖

单位地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路110号嘉安达大厦27层01-04号

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2022年09月20日至2025年09月20日

发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2023年09月20日





4、投标人拟派项目经理的安全生产考核合格证（若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；

（联合体成员单位）

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书	
编号:粤建安B(2010)0005786	
姓 名:	邓志超
性 别:	男
出 生 年 月:	1974年10月24日
企 业 名 称:	深圳市路安达工程有限公司
职 务:	项目负责人(项目经理)
初次领证日期:	2010年09月24日
有 效 期:	2022年08月01日 至 2025年09月23日
	<div>发证机关:广东省住房和城乡建设厅</div> <div>发证日期:2023年03月09日</div>

5、投标人拟派出项目经理的《注册建造师证》（电子注册证书，若为联合体投标，由施工单位提供，扫描件）；

（联合体成员单位）

		使用有效期：2025年04月 23日-2025年09月20日
中华人民共和国二级建造师注册证书		
姓 名：邓志超		
性 别：男		
出生日期：1974-10-24		
注册编号：粤2442010201002442		
聘用企业：深圳市路安达工程有限公司		
注册专业：市政公用工程（有效期：2022-09-23至2025-09-23） 建筑工程（有效期：2022-09-23至2025-09-23）		
	邓志超 个人签名：邓志超 签名日期：2025.4.23	 广东省住房和城乡建设厅 签发日期：2022年08月15日

姓名: 邓志超	社保电脑号: 625897146	身份证号码: 440223197410240031	页码: 1
参保单位名称: 深圳市路安达工程有限公司	单位编号: 60023592		计算单位: 元

姓名: 邓志超	社保电脑号: 625897146	身份证号码: 440223197410240031	页码: 1
参保单位名称: 深圳市路安达工程有限公司	单位编号: 60023592		计算单位: 元

武汉市社会保险基金管理局
武汉市社会保险基金管理局
社保费缴纳清单
打印日期: 2025年3月31日
证明专用章

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址: <https://sipub.sz.gov.cn/vp/>, 输入下列验证码(3391e721d881fb2q) 核查, 验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险, “2”为生育医疗。

3. 医疗保险种中的险种“1”为基本医疗保险一档, “2”为基本医疗保险二档, “4”为基本医疗保险三档, “5”为少儿/大学生医保(医疗保险二档), “6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴, 空行为断缴。

5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的, 属于按规定减免后实收金额。

7. 单位编号对应的单位名称:

单位编号	单位名称
60023592	深圳市路安达工程有限公司

6、《投标人廉政责任承诺书》（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供，扫描件）；

附件 5：投标人廉政责任承诺书示范文本

投标人廉政责任承诺书（范本）

我方已仔细阅读了本工程的招标文件等资料，我方决定参加本工程的竞标，并且完全接受贵方招标文件的所有内容，同时在廉政责任方面作出如下承诺：

如果我方中标，我方保证按招标文件中规定的时间内按照附件（建设工程廉政责任合同范本）与贵方签订廉政责任合同，并严格按照合同要求，遵守廉政建设各项规定，规范自身廉政行为，保证在竞标及工程建设过程中不发生不廉洁行为。

我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

投标人：深圳市益立建筑节能有限公司

2025 年 05 月 06 日



7、联合体共同投标协议（联合体投标时提供，扫描件）；

附件 7：联合体共同投标协议

联合体共同投标协议

致深圳市龙岗区平湖街道办事处：

我方决定组成联合体共同参加平湖街道 2025 年度拆除违法建筑及市容环境整治工程的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作，并授权联合体成员施工企业代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件。

本投标协议同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标牵头人（盖章）：深圳市益立建筑节能有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

单位地址：深圳市光明区新湖街道楼村社区振兴路 2 号 101 邮编：518000

联系电话：0755-23696939 传真：0755-23696939

分工内容：废弃物清运及清理等工作

联合体成员（盖章）：深圳市路安达工程有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

单位地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路 110 号嘉安达大厦 27 层 01-04 号

邮编：518109

联系电话：0755-82975222 传真：0755-82975222

分工内容：建筑工程拆除施工等工作

签订日期：2025 年 04 月 28 日

8、中小企业声明函（盖章扫描件，若为联合体投标，联合体双方分别提供）；

（联合体牵头单位）

附件 4：中小企业声明函

中小企业声明函

本企业（联合体牵头单位）参加深圳市龙岗区平湖街道办事处平湖街道 2025 年度拆除违法建筑及市容环境整治工程招标投标活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

深圳市益立建筑节能有限公司从业人员 80 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 3500 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的划分标准，属于 建筑业 行业的（小型企业）。

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：深圳市益立建筑节能有限公司

日期：2025 年 05 月 06 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

(联合体成员单位)

附件 4：中小企业声明函

中小企业声明函

本企业（联合体成员单位）参加深圳市龙岗区平湖街道办事处的平湖街道 2025 年度拆除违法建筑及市容环境整治工程招标投标活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

深圳市路安达工程有限公司从业人员 116 人，营业收入为 19352.075675 万元，资产总额为 74602.705815 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的划分标准，属于 建筑业 行业的 （中型企业）。

.....

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：深圳市路安达工程有限公司

日期：2025 年 05 月 06 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

9、投标人提供市场监督管理局出具的或官网截图的股东备案信息。

（联合体牵头单位）



深圳市市场监督管理局

商事登记簿查询（商事主体登记及备案信息查询）

当前位置 | 商事登记簿查询

商事登记簿查询

(商事主体登记及备案信息查询)

注册号\统一社会信用代码:

请输入统一社会信用代码或注册号

商事主体名称:

深圳市益立建筑节能有限公司

☒ 全称

查询

清空

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息

许可经营信息

股东信息

成员信息

变更信息

股权质押信息

法院冻结信息

经营异常信息

严重违法失信信息

深圳市益立建筑节能有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	股东属性	股东类别
王亚玲	532.5	自然人	自然人股东
钟远球	967.5	自然人	自然人股东

基本信息

许可经营信息

股东信息

成员信息

变更信息

股权质押信息

法院冻结信息

经营异常信息

严重违法失信信息

深圳市益立建筑节能有限公司的成员信息

姓名	职务	产生方式
王亚玲	监事	委派
钟远球	总经理	聘任
钟远球	执行董事	由股东（大）会或股东选举、委派产生

(联合体成员单位)



深圳市市场监督管理局

商事登记簿查询 (商事主体登记及备案信息查询)

当前位置 | 商事登记簿查询

商事登记簿查询

(商事主体登记及备案信息查询)

注册号\统一社会信用代码:

商事主体名称: ☒ 全称

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 **股东信息** 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

深圳市路安达工程有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	股东属性	股东类别
深圳市嘉安达投资集团有限公司	20100	本地企业	企业法人

基本信息 许可经营信息 股东信息 **成员信息** 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

深圳市路安达工程有限公司的成员信息

姓名	职务	产生方式
郑镇滨	监事	选举
郑楚锋	董事	选举
翁惜如	董事	选举
郑肖武	总经理	聘任
郑泽湖	董事长	由股东（大）会或股东选举、委派产生